
 

 

 

  
Página 1 de 1 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 
 
Visto que el Pleno Municipal en su sesión extraordinaria celebrada el 21 de 
junio de 2019 acordó la composición de la Comisión Especial de Cuenta y 
Economía y Hacienda; visto que dicha Comisión se constituyó el día 4 de julio 
de 2019, sesión en la que acordó proponer al Sr. Alcalde que la presidencia 
efectiva de la misma se delegara en Dª. María del Mar Paños Arriba y su 
suplencia por D. José Sánchez Lobato; en uso de las facultades contenidas en 
el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local y al amparo de lo dispuesto en el artículo 110.5 del Reglamento 
Orgánico Municipal, esta Alcaldía, HA RESUELTO: 
 
PRIMERO.- Delegar a Dª. María del Mar Paños Arriba, Tercera Teniente de 
Alcalde y Delegada de Presidencia, Relaciones Institucionales, Economía, 
Hacienda, Patrimonio y Comunicación, la presidencia efectiva de la Comisión 
Especial de Cuenta y Economía y Hacienda del Ayuntamiento de Boadilla del 
Monte. 
 
SEGUNDO.-Delegar a D. José Sánchez Lobato, Delegado de Formación, 
Empleo, Transportes, Juventud y Patrimonio Histórico, la presidencia efectiva 
de la Comisión Especial de Cuenta y Economía y Hacienda Ayuntamiento de 
Boadilla del Monte cuando no pueda ejercerla Dª Mª del Mar Paños Arriba. 
 
TERCERO.- Del presente Decreto se dará cuenta al Pleno en la primera sesión 
que celebre. 
 
Así lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, D. Javier Úbeda Liébana, en 
Boadilla del Monte, debiéndose tomar razón por la Secretaría General (firmado 
y fechado digitalmente). 
 

Decreto: 2937 / 2019
Tomada razón en: 09/07/2019

28660IDOC21C3E0EEB971C7A4CA5

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
21

C
3E

0E
E

B
97

1C
7A

4C
A

5

N
O

M
B

R
E

:
JA

V
IE

R
 U

B
E

D
A

 L
IE

B
A

N
A

JO
S

E
 L

U
IS

 P
E

R
E

Z
 L

O
P

E
Z

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

LC
A

LD
E

 -
 P

R
E

S
ID

E
N

T
E

E
.P

.S
E

C
R

E
T

A
R

IO
 G

E
N

E
R

A
L 

(T
R

)

F
E

C
H

A
  Y

  
09

/0
7/

20
19

09
/0

7/
20

19

H
O

R
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
12

:4
2:

50
14

:4
7:

26

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
45

15
6C

1A
0B

C
E

38
E

9E
F

1D
2C

14
77

4C
C

4B
0D

88
E

A
26

A
1F

A
B

B
47

32
89

B
21

D
2C

9C
87

79
E

F
C

6F
A

0A
A

34
3A

20
A

D


